ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA IiIUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABII{ETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 11 de Agosto de 2O25

DESPACHO PREGÃO N9 0001.6/2O25

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO dE SUAS AtTibUiçõCS
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado de licitação, modalidade Pregão no OOQ\6|2Q25, que objetiva: Aquisição pancelada
de materiais de construção destinados ao Município de Duas Estradas - PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA.

CNPI : 46. 423.434/ OOOT-03
Valor: R$ 1.091,10
- CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA.

CNPI : 39. 58t.tot/OO0t-39
Valor: R$ 4.439,70
- LUCIANO DA COSTA VIEIRA
CNPJ : 1L. O25.492/AOOb96
Valor: R$ 575.496,4O
. MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA.

CNPI : 11. 775 .931/OOO7-47
Valon: R$ 30.o9o,3o
- SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAI4ENTOS INDUSTRIAIS LTDA.

CNPI : 51.659 .t36/OOg7-49
Valor: R$ 6.977,3O

Publique-se e cumpra-se.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Pnefeita MuniciPal

.Ç*

PAG.:

DE